

Warszawa dn. 19.12.2017 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/62/2017 na Dostawa specjalistycznego drobnego sprzętu medycznego (zadania 1-25)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie nr 1

Dot. zadania nr 15, poz. 1 i 2

Proszę o dopuszczenie igieł do pobierania leków z jednakowym kolorem nasadki i z wyraźnym oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym posiadania filtra lub jego braku, w celu łatwej identyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł z różnokolorowymi nasadkami. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. zadania nr 15, poz. 1 i 2

Proszę o dopuszczenie igieł do pobierania leków z nasadką w kolorze różowym i różnymi kolorystycznie osłonkami na igłę, w celu łatwej identyfikacji: osłonką purpurową dla igły z filtrem oraz osłonką transparentną dla igły bez filtra.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Dot. zadania nr 25 poz. 1

Czy w pak 25 poz. 1 Zamawiający dopuści anestetyczny układ oddechowy składający się z 2 rur karbowanych o długości 150 lub 190 cm wyposażony w dodatkową rurę o długości 92 cm oraz 2litrowy bezlateksowy worek oddechowy. Obwód przeznaczony do stosowania u wielu pacjentów(do 7 dni stosowania) co jest zaznaczone w oficjalnych materiałach reklamowych oraz w oświadczeniu producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o długości 150cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści stażę z logo producenta, z górnym zapięciem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania nr 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a'90 szt. z przeliczeniem i zaokrągleniem „w górę” ilości do 1667 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7**Dot. zadania nr 1 poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści anoskop o długości 8,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 8**Dot. zadania nr 7 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstakena nr 18 i nr 20?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9**Dot. zadania nr 15 poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł za opakowanie a`100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 10**Dot. zadania nr 1 poz. 10**

Prosimy o wyjaśnienie, czym wg. Zamawiającego „kieliszki do leków cytostatycznych” różnią się od standardowych kieliszków jednorazowego użytku do leków stosowanych w placówkach służby zdrowia? Czy chodzi o kieliszki kolorowe np.: zielony, czerwony, niebieski?

Jeśli Zamawiający oczekuje kieliszków innych, niż opisane w pytaniu, prosimy o uszczegółowienie ich właściwości/specyfikacji

Odpowiedź:

Zapisy zostają zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11**Dot. zadania nr 18, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty przetargowej na rurki spełniające poniższy opis:

„Rurka intubacyjna silikonowana ze standardowym mankietem niskociśnieniowym wyprofilowana anatomicznie w kształcie łuku, rozmiar 2,5 -10,0mm co 5mm, jałowa jednorazowego użytku, podwójny znacznik głębokości (dwa pełne pierścienie), łącznik 15mm zintegrowany na stałe z rurką, podziałka co 1cm, balonik kontrolny z oznaczeniem rozmiaru rurki, niebieski dren napełniający, rurka bez zawartości ftalanów, rozmiar podany w co najmniej trzech miejscach na rurce oraz na baloniku kontrolnym, wyraźny znak skracania rurki, opakowanie z punktowymi zgrzewami zapewniającymi utrzymanie anatomicznego kształtu rurki przez cały okres przechowywania”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12**Dotyczy zadania nr 18, poz.2**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty przetargowej na rurki spełniające poniższy opis:

„Rurka intubacyjna zbrojona, silikonowana ze standardowym mankietem niskociśnieniowym i przewodnicą umieszczoną w środku rurki- przewodnica nie może zawierać aluminium, wyprofilowana anatomicznie w kształcie łuku, rozmiar 2,5 -10,0mm co 5mm, jałowa jednorazowego użytku, podwójny znacznik głębokości (dwa pełne pierścienie), łącznik 15mm zintegrowany na stałe z rurką, zbrojenie rurki na całej długości, podziałka co 1cm, balonik kontrolny z oznaczeniem rozmiaru rurki, niebieski dren napełniający, rurka bez zawartości ftalanów, opakowanie z punktowymi zgrzewami zapewniającymi utrzymanie anatomicznego kształtu rurki przez cały okres przechowywania”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dot. zadania nr 18, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na prowadnicę o długości 83cm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dot. zadania nr 18, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na prowadnicę pokrytą miękkim polietylenem o właściwościach zwiększających poślizg i ułatwiających wprowadzanie w rurkę i usuwanie po zaintubowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 15

Dot. zadania nr 3, poz. 1 – pkt. 2

Parametry graniczne / odcinające

W związku z tym, że igła Touhy przeznaczona jest do znieczulenia zewnątrzoponowego i nie umieszczamy jej w przestrzeni podpajęczynówkowej prosimy o poprawienie pomyłki pisarskiej i wykreślenie poniższego zapisu: skrzydełka ułatwiają umieszczenie w przestrzeni pp oraz mandryn wypełniający całe światło w kaniuli.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Zestaw opisany powyżej, jest aktualnie stosowany przez Szpital.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił powyższy zapis oraz załącza do niniejszych wyjaśnień zmieniony załącznik nr 5 Specyfikacja Asortymentowo-Cenowa.

Pytanie nr 16

Dot. zadania nr 3, poz. 10 – pkt. 1

Parametry graniczne / odcinające

Prosimy o dopuszczenie zestawu z igłą Touchy w rozmiarze 18G x 88mm.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 17

Dot. zadania nr 7, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wymaga, aby Sonda była wykonana z miękkiej gumy

Odpowiedź:

Zamawiający zostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Dot. zadania nr 15, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby nasadka igły miała nie więcej niż 23 mm, co zapewnia mniejsze straty płynu przy pobieraniu leku.

Odpowiedź:

Zamawiający zostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Dot. zadania nr 15, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowania czy wymaga, aby data ważności kaset od momentu dostarczenia była nie krótsza niż 24 miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby data ważności kaset od momentu dostarczenia była nie krótsza niż 12 miesięcy.

Pytanie nr 20

Dot. zadania nr 24, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania mankietu do szybkich przetoczeń, możliwość umieszczania płynów w zakresach:

- 500 ml, zakres 0-300 mm Hg,
- 1000 ml, zakres 0-300 mm Hg
- 3000 ml, zakres 0-300 mm Hg

wyposażone w nylonową, siatkową kieszeń ułatwiającą kontrolę poziomu przetaczanego płynu, posiadający cylindryczny, wysuwany, miernik ciśnienia z widoczną obrotową oraz kolorową podziałką, prosty w użyciu zawór odcinający zabezpieczony przed wypadaniem, rozmiar oznaczony kolorem, pozbawione lateksu i neoprenu, jednorazowe, czyste mikrobiologicznie.

Odpowiedź:

Zamawiający zostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Dot. zadania nr 25, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania anestetycznego układu odcinającego o poniższych parametrach, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ:

Parametr graniczny odcinający nr 1

1/ układ anestezjologiczny: 2 rury karbowane wydechowa 22 mm o długości do 1,8 im km. z łącznikami – końcówkami ząbkowanymi 22F

Parametr graniczny odcinający nr 2

1/ W zestawie łącznik , dodatkowa rura karbowana 22 mm o długości do 1, 5 m. z możliwością ustawienia długości 1, 2- 1, 3 m., pozostałe parametry zgodnie z opisem z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy nie zaszła omyłka pisarska i czy Zamawiający nie wymaga jednego dodatkowego łącznika 22M-22M?

Parametr graniczny odcinający nr 4

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania dopuszczenia wytwórcy do takiego zastosowania wyrobu medycznego umieszczonego w instrukcji, która znajduje się w każdym opakowaniu jednostkowym produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Dot. projektu umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Dot. projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. 2) i 3):

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej:

2) w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 ust. 1 pkt. 1.2, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy,**

3) w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5 ust. 3, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie.**

Odpowiedź:

Zamawiający zostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
ds. Leczniczej
se
dr hab. med. Jacek Piszcz